
S.2SY 4
SML- ______-

RÁMCOVÁ DOHODA
NA DODÁVKY FÓLIÍ PRO FUMIGACI

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú. 
26300511/0100
kontaktní osoba:

(dále jako ,Jkupující“) na straně jedné

a

A): PRÁVNICKÉ OSOBY
AI) právnické osoby zapsané v obchodním rejstříku
JUTA a„s. (údaje uvádějte přesně ve formátu, jaký je v.obchodním rejstříku)
se sídlem Dukelská 417, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČO: 455 34187 
DIČ: CZ45534187
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B vložka 
571
zastoupena:
Ing. Jiřím Hlavatým, členem správní rady 
(dále jako „Prodávající") na straně druhé

A2) jiné právnické osoby - zapsané v jiném než obchodním rejstříku (např. ve spolkovém, 
nadačním, obecně prospěšných společností atd.) či osoby v rejstříku nezapsané (obce, 
kraje, stát, vysoké a střední školy apod.)
Název smluvního partnera (údaje uvádějte přesně dle zápisu v příslušném rejstříku nebo dle
údajů na webových stránkách smluvního partnera)
se sídlem doplnit
IČO: xxx xx xxx
DIČ: xxxxxxxxxx
zapsaná v X rejstříku vedeném X soudem vX, oddíl X, vložka X (platípouze pro osoby zapsané
v příslušném rejstříku)



r:sv

LESY ČESKÉ REPUBLIK V, S,P,

zastoupená:
a) Jméno Příjmení, funkce
nebo b) Jméno Příjmení, funkce, na základě pověření/plné.moci ze dne DD.MM.RRRR 
další údaje: (bankovní spojení, číslo účtu / korespondenční adresa / kontaktní osoba atd.)

(dále jako „Prodávající') na straně druhé

B): FYZICKÉ OSOBY
Bl) fyzická osoba podnikající
Jméno Příjmení (údaje uvádějte přesně ve formátu, jaký je v živnostenském rejstříku) 
se sídlem doplnit 
IČO : xxxxxxxx
DIČ : xxxxxxxx (pouze je-li plátcem- DPH)
fyzická osoba podnikající dle doplnit (napři, živnostenského zákona; Městský úřadxx) 
další údaje: (bankovní spojení, číslo účtu / korespondenční adresa / kontaktní osoba atd.)

(dále jako „Prodávající“) na straně druhé

B2) fyzická osoba nepodnikající
Jméno Příjmení
datum narození: DD.MM.RRRR/RC; xxxx (pouze je-li předmětem nemovitá věc)
s místem bydliště doplnit adresu
další údaje: (bankovní spojení, číslo účtu / korespondenční adresa atd.)

(dále jako „Prodávající") na straně druhé

(Kupující a Prodávající dále též společně jako ,pmluvní strany" a každý jednotlivě jako 
pmluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu na dodávky folií pro 
fumigaci (dále jen ,Dohoda"):

I.
Výkladová ustanovení

Při výkladu obsahu Dohody budou následující pojmy vykládány níže uvedeným způsobem. 
Některé pojmy či zkratky mohou být zavedeny (definovány) přímo v textu Dohody.
1. Fólie - je označení pro nesvařované polyethylenové fólie, specifikované v příloze č. 1 

Dohody, jejichž dodávky tvoří předmět Dohody;

2. Nabídka - nabídka Prodávajícího podaná ve výběrovém řízení na plnění Veřejné zakázky;

2



IIS¥j

LESY ČESKÉ REPUBLIK¥, S,P.

3. Občanský zákoník - zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů;

4. Veřejná zakázka -veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávky 
plachet pro fumigaci (rámcová dohoda)ev. č. Kupujícího 099/2022/013, zadávaná 
ve výběrovém řízení na plnění této veřejné zakázky;

5. Zákon o registru smluv - zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů;

6. Zákon o zadávání VZ - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

II.
Úvodní ustanovení

1. Účelem Dohody je zabezpečení dodávek Fólií po dobu trvání Dohody, a to dle aktuálních 
potřeb Kupujícího.

2. Dohodou jsou sjednány obchodní, platební a další podmínky dodávek Fólií, a to včetně 
sjednání postupu poskytování jednotlivých dodávek Fólií.

3. Smluvní strany sjednávají, že na základě Dohody se Prodávající nestává výhradním 
dodavatelem Fólií pro Kupujícího (tj. Kupujícímu nevzniká povinnost nakupovat Fólie 
výhradně u Prodávajícího).

4. Prodávající dále prohlašuje, že si je vědom a souhlasí s právem Kupujícího neodebrat 
od Prodávajícího Fólie v plném rozsahu předpokládaném (uvedeném) v zadávacích 
podmínkách Veřejné zakázky.

III.
Základní ustanovení

1. Prodávající se na základě Dohody zavazuje dodávat Kupujícímu průběžně po celou dobu 
trvání Dohody Fólie uvedené v příloze č. 1 Rámcové dohody, a to v souladu s podmínkami 
sjednanými v Dohodě, a dále převádět na Kupujícího vlastnické právo k dodávaným 
Fóliím.

2. Kupující se Dohodou zavazuje převzít od Prodávajícího řádně a včas dodané Fólie, 
k jejichž dodání byl Prodávající Kupujícím vyzván, odpovídající specifikaci dle přílohy č. 
1 Dohody a zaplatit za ně Prodávajícímu kupní cenu, a to v souladu s podmínkami 
sjednanými v Dohodě.

3. V průběhu trvání Dohody je Kupující oprávněn vyzývat Kupujícího k dodání Fólií v plné 
šíři uvedené v příloze č. 1 Dohody, a to dle svých aktuálních potřeb. Předpokládaná 
množství odebraných Fólií (a to za celou dobu plnění Dohody) vychází z předpokladů 
Kupujícího, přičemž je pouze informativního charakteru (slouží pro informaci

3



j.

LESY ČESLE liEPIJE

Prodávajícímu ohledně předpokládaného objemu/rozsahu dodávek). Množství skutečně 
dodaných Fólií bude vycházet z konkrétních aktuálních potřeb Kupujícího. Kupující tak 
není povinen odebrat celé předpokládané množství Fólií uvedené v příloze č. 1 Dohody.

IV.
Realizace dodávek a dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat Fólie na základě jednotlivých písemných výzev 
Kupujícího k poskytnutí plnění (dále jen ,,Výzva“) doručených Prodávajícímu v průběhu 
trvání Dohody. Písemná forma Výzvy je zachována i v případě, kdy je Výzva učiněna 
prostřednictvím e-mailu na adresu kontaktní osoby Prodávajícího uvedené v záhlaví 
Dohody.

2. Prodávající je povinen písemně potvrdit doručení každé Výzvy, a to nej později do dvou 
pracovních dní od doručení Výzvy. Potvrzení je možno učinit prostřednictvím e-mailu na 
adresu kontaktní osoby Kupujícího uvedenou v záhlaví Dohody.

3. Povinnost Prodávajícího dodat Fólie specifikované ve Výzvě do určeného místa plnění 
vzniká Prodávajícímu okamžikem doručení Výzvy, a to bez ohledu na skutečnost, zda 
Prodávající Kupujícímu doručení Výzvy potvrdí či nikoliv.

4. Výzva bude vždy obsahovat minimálně následující údaje:
§ rozměry požadovaných Fólií dle přílohy č. 1 Dohody;
§ požadované množství Fólií (dle jednotlivých rozměrů Fólií);
§ místo dodání Fólií (místo plnění ve smyslu čl. IV. odst. 7. Dohody),
§ kupní cenu (stanovenou postupem dle čl. VI. Dohody).

5. Výzva nesmí být v rozporu s Dohodou ani jejími přílohami.

6. Místem plnění budou území jednotlivých lesních správ a lesních závodů (organizační 
jednotky Kupujícího), uvedené vždy v jednotlivých písemných Výzvách. Přehled 
organizačních jednotek Kupujícího a jejich kontaktní údaje jsou uvedeny na webových 
stránkách Kupujícího www.lesycr.cz v nabídkové liště pod odkazem „Kontakty". 
Konkrétní požadované místo či místa plnění je Kupující povinen určit vždy v každé 
jednotlivé Výzvě.

7. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu požadované Fólie na místo určené Kupujícím ve 
Výzvě v pracovní době Kupujícího, tj. v pracovní dny od 7 do 16 hod., nebude-li 
v konkrétním případě smluvními stranami dohodnuto jinak. Prodávající vyrozumí 
Kupujícího o zamýšleném předání nejméně 24 hodin předem.

8. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Fólie specifikované v každé jednotlivé Výzvě do 
10 pracovních dnů ode dne doručení Výzvy Prodávajícímu, neuvede-li Kupující s 
ohledem na své potřeby v konkrétní Výzvě lhůtu pro dodání Fólií delší.

9. V případě, že Výzva Kupujícího nebude obsahovat náležitosti uvedené v čl. IV. odst. 4. 
Dohody, je Prodávající povinen o této skutečnosti Kupujícího písemně informovat do

4

http://www.lesycr.cz


usy

jednoho pracovního dne od doručení Výzvy. V takovém případě počíná dodací lhůta běžet 
od doručení řádně doplněné či opravené Výzvy Kupujícího Prodávajícímu. Pokud 
Prodávající ve lhůtě dle tohoto odstavce Kupujícímu nedostatek ve Výzvě písemně 
nevytkne, považuje se Výzva za bezvadnou.

10. Řádné předání a převzetí Fólií potvrdí vždy Kupující zápisem a svým podpisem v dodacím 
listu vystaveném Prodávajícím. Dodací list bude obsahovat údaje o předaném množství 
Fólií dle jednotlivých položek (druhů) dodaných Fólií. Dodací list bude vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, datován a opatřen podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu dodacího listu. V případě dodání 
prostřednictvím autodopravce či jiným obdobným způsobem musí být součástí dodávky 
dodací list obsahující výše uvedené údaje (vyjma podpisu zástupce Prodávajícího).

11. Vlastnické právo k Fóliím přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí, tj. 
potvrzením dodacího listu Kupujícím.

V.
Další podmínky plnění

1. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu bezplatně přehled o realizovaných 
dodávkách Fólií za jednotlivé kalendářní měsíce vždy do pátého dne kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byly dodávky realizovány, a to v 
elektronické podobě ve formátu dohodnutém smluvními stranami. Tento přehled bude 
zpracován vždy v členění dle jednotlivých organizačních jednotek (OJ) Kupujícího, jimž 
byly Fólie dodány, přičemž bude obsahovat alespoň: název OJ, označení dodaných Fólií 
(rozměry dodaných Fólií dle přílohy č. 1 Dohody), množství, cenu bez DPH, cenu s DPH, 
datum a č. faktury.

2. Prodávající se zavazuje, že po dobu trvání Dohody bude disponovat dostatečnými 
zásobami Fólií, případně že provede jiná vhodná opatření tak, aby Fólie, k jejichž dodání 
bude Kupujícím vyzván, byly dodány ve lhůtě podle čl. IV. odst. 8. Dohody.

VI.
Kupní cena

1. Kupující bude Prodávajícímu hradit cenu pouze za skutečně odebrané Fólie, a to 
dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Dohody, odpovídajících nabídkovým 
jednotkovým cenám uvedeným Prodávajícím v jeho Nabídce. Cena za dodávku Fólií bude 
vždy uvedena ve Výzvě.

2. Kupní cena bude vždy určena na základě jednotkových cen jednotlivých Fólií stanovených 
v příloze č. 1 Dohody tak, že bude odpovídat součinu množství dodaných Fólií a 
jednotkové ceny příslušné Fólie.

3. Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny Fólií uvedené v příloze č. 1 Dohody, 
vyčíslené v Kč bez DPH, mají charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj. zahrnují

5



SS¥

„ESY ČESKÉ REPUBLIKY, SJP,

veškeré náklady spojené s plněním Dohody - dodávkou Fólií Kupujícímu, a to 
včetně nákladů na dopravu do určeného místa plnění apod. Prodávající tak není 
v souvislosti s plněním Dohody oprávněn účtovat a požadovat na Kupujícím úhradu 
jakýchkoliv jiných či dalších částek. Tyto jednotkové ceny Fólií nemohou být po dobu 
trvání Dohody překročeny (navýšeny).

4. Jednotkové kupní ceny jsou v příloze č. 1 Dohody vyčísleny v Kč bez DPH. K těmto cenám 
bude vždy připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za den 
uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den dodání Fólií Kupujícímu (dle údajů 
uvedených v potvrzeném dodacím listu). DPH se pro účely Dohody rozumí peněžní částka, 
jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle příslušného obecně 
závazného právního předpisu [zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů] (zákon o DPH).

VII.
Platební podmínky

1. Kupní cena za skutečně dodané Fólie bude Kupujícím hrazena na základě řádných 
daňových dokladů - faktur vystavených Prodávajícím a řádně doručených Kupujícímu 
(příslušné organizační jednotce Kupujícího). Údaje potřebné pro vystavení faktury uvede 
Kupující ve Výzvě.

2. Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy na kupní cenu.

3. Fakturu je Prodávající povinen vystavit a doručit Kupujícímu vždy do 14 dní od řádného 
poskytnutí plnění dle každé jednotlivé Výzvy Kupujícího, tj. od řádného dodání Fólií podle 
Výzvy Kupujícího uskutečněné v souladu s Dohodou. Rozhodující je datum uvedené 
v dodacím listu.

4. Faktury musí mít splatnost vždy minimálně 30 dní od doručení řádně vystavené faktury 
Kupujícímu.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem zákon 
o DPH. Přílohou faktury musí být kopie Výzvy Kupujícího a dodacího listu potvrzeného 
Kupujícím. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí či 
nebude splňovat některý požadavek stanovený Dohodou, nelze takovouto fakturu 
považovat za řádně vystavenou a Kupující je oprávněn vrátit takovouto fakturu 
Prodávajícímu. Lhůta splatnosti v takovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti 
počíná běžet až od doručení řádné faktury.

6. Veškeré cenové údaje podle Dohody musí být uvedeny v českých korunách a veškeré 
platby podle Dohody budou prováděny v české měně.

7. Kupní cena je uhrazena včas, je-li příslušná fakturovaná částka odepsána z bankovního 
účtu Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího nejpozději v den splatnosti 
kupní ceny podle příslušné faktury.

6



LISW! 4
8. Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je povinen 

neprodleně o tomto písemně informovat Kupujícího.

9. Bude-li Prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je Kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z 
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. 
Prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

VIII.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za vady Fólií podle § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

2. Prodávající poskytuje na Fólie záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského 
zákoníku v délce 24 měsíců. Poskytnutá záruka na Fólie dodané na základě Dohody počíná 
běžet vždy dnem dodání Fólií Kupujícímu.

3. Kupující je povinen vady Fólií oznámit (reklamovat) Prodávajícímu písemně. Písemná 
forma oznámení vad je zachována i v případě, kdy je toto oznámení učiněno 
prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem). Oznámení musí obsahovat stručný popis 
toho, v čem je vada spatřována a počet vadných kusů. Současně s oznámením vady 
dodaných Fólií sdělí Kupující Prodávajícímu nárok z vady Fólií (způsob vyřízení 
reklamace), který si Kupující zvolil v souladu s § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

4. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci a odstranit případné vady bez zbytečného odkladu 
po jejím uplatnění, nejpozději do 30 dnů od oznámení vad a uplatnění nároku z vad Fólií.

5. Na základě oznámení vad Fólií je Prodávající povinen vydat Kupujícímu potvrzení o tom, 
kdy byly vady Fólií Prodávajícímu oznámeny, v čem Kupující vady Fólií spatřuje a jaký 
způsob vyřízení reklamace Kupující požaduje. Po vyřízení reklamace je Prodávající 
povinen vydat Kupujícímu potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace.

6. V případě oprávněné reklamace je Prodávající povinen nahradit Kupujícímu veškeré 
náklady, které Kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním nároku z vad Fólií. 
Náhradu těchto nákladů poskytne Prodávající na základě písemné výzvy Kupujícího 
doručené Prodávajícímu. Náhrada nákladů je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy 
podle předchozí věty.

IX.
Další práva a povinnosti smluvních stran, další ujednání

1. Prodávající je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající z Dohody s odbornou péčí, 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, Dohodou a pokyny Kupujícího.

2. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu součinnost potřebnou k řádnému plnění 
povinností Prodávajícího dle Dohody.

7



sesv
m.

LESY ČESKÉ HEPUBL

3. Prodávající odpovídá za veškerou škodu vzniklou Kupujícímu nebo třetím osobám 
v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv povinnosti Prodávajícího 
vyplývající z Dohody.

4. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu jakoukoliv skutečnost, která by 
mohla mít, byť i jen částečně, vliv na schopnost Prodávajícího plnit své povinnosti 
vyplývající z Dohody. Takovým oznámením však Prodávající není zbaven povinnosti 
nadále plnit své závazky vyplývající z Dohody řádně a včas.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že Prodávající se ocitne v prodlení s dodáním Fólií (tj. Prodávající nedodá 
Kupujícímu Fólie řádně a včas na sjednaném místě plnění), je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny Fólií (bez DPH), 
kterých se toto prodlení týká (určené dle přílohy ě. 1 Dohody), a to za každý i započatý den 
prodlení; trvá-li prodlení déle než 5 dnů, je Prodávající povinen zaplatit za prvních 5 dnů 
smluvní pokutu ve výši dle části této věty před středníkem a dále jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 10 % z kupní ceny Fólií (bez DPH, určené dle přílohy č. 1 Dohody), 
kterých se toto prodlení týká.

2. V případě, že Prodávající se ocitne v prodlení s vyřízením reklamace nebo odstraněním 
vady Fólie, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 
kupní ceny Fólií (bez DPH), kterých se toto prodlení týká (určené dle přílohy č. 1 Dohody), 
a to za každý i započatý den prodlení; trvá-li prodlení déle než 5 dnů, je Prodávající povinenY
zaplatit za prvních 5 dnů smluvní pokutu ve výši dle části této věty před středníkem a dále 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny Fólií (bez DPH, určené dle přílohy 
č. 1 Dohody), kterých se toto prodlení týká.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, jakož i s ohledem na charakter plnění zajišťovaného 
Prodávajícím dle Dohody, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku Dohody 
za přiměřené.

4. Vznikem povinnosti Prodávajícího zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno ani nijak omezeno právo Kupujícího na náhradu škody 
vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, v plném rozsahu.

5. Vznikem povinnosti Prodávajícího zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká povinnost Prodávajícího splnit povinnost, jejíž splnění bylo 
smluvní pokutou zajištěno; Prodávající je i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.

6. Vznikem povinnosti Prodávajícího zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká právo Kupujícího odstoupit od Dohody nebo zrušit Výzvu 
v souladu s čl. XI. odst. 12. Dohody. Odstoupením od Dohody či zrušením Výzvy nezaniká

8



JLlEíil*

nárok Kupujícího na smluvní pokutu, k jejímuž zaplacení Prodávajícímu již vznikla 
povinnost.

7. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění 
Prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku, splatnou i nesplatnou, za 
Prodávajícím z titulu povinnosti Prodávajícího zaplatit smluvní pokutu započíst oproti 
pohledávce, splatné i nesplatné, Prodávajícího za Kupujícím z titulu povinnosti Kupujícího 
zaplatit kupní cenu.

8. Prodávající není povinen platit smluvní pokutu v případě, že porušení jeho povinnosti bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského 
zákoníku.

9. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny či bude-li kterákoliv 
smluvní strana v prodlení se splněním jiného peněžitého závazku vzniklého na základě 
Dohody, je smluvní strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

XI.
Ustanovení o vzniku a zániku Dohody, zrušení Výzvy

1. Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se Zákonem o registru smluv.

2. Dohoda se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců od nabytí účinnosti Dohody nebo do 
vyčerpání částky 1 990 000,- Kč bez DPH, a to podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve. Během platnosti a účinnosti Dohody je Kupující oprávněn v souladu s čl. 
IV. Dohody vyzývat Prodávajícího k dodání Fólií, a to průběžně podle svých potřeb, a 
Prodávající je povinen na základě jednotlivých Výzev Kupujícího Fólie v souladu s touto 
Dohodou a Kupujícím učiněnou Výzvou dodávat.

3. Dohoda může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 
zrušení Dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě.

4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od Dohody odstoupit v případech a za 
podmínek stanovených Občanským zákoníkem anebo Dohodou.

5. Kupující je oprávněn od Dohody odstoupit zejména v případě závažného porušení smluvní 
nebo zákonné povinnosti Prodávajícím. Kupující je oprávněn od Dohody odstoupit, a to i 
bez předchozí výzvy k nápravě porušení povinnosti Prodávajícího, zejména v případě, že:

a) Prodávající se opakovaně (minimálně dvakrát) dostane do prodlení s dodáním Fólií 
nebo s vyřízením reklamace (odstraněním vady),

b) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Prodávajícího ve smyslu příslušného 
obecně závazného právního předpisu [zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů],

c) Prodávající vstoupí do likvidace,
d) proti Poskytovateli je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 

Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů, nebo

9



IlíBV 4
LESY CESKE REPUBLIK.'?, S.P.

e) ukáže-li se, že Prodávající uvedl v Nabídce na plnění Veřejné zakázky informace nebo 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
výběrového řízení.

6. Prodávající je oprávněn odstoupit od Dohody zejména tehdy, je-li Kupující opakovaně 
(minimálně dvakrát za sebou) v prodlení s úhradou kupní ceny.

7. Odstoupení od Dohody musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.

8. Předčasné ukončení Dohody nemá vliv na do té doby nesplněné Výzvy doručené 
Prodávajícímu za trvání Dohody, nebude-li se důvod předčasného ukončení týkat rovněž 
těchto Výzev. Práva a povinnosti smluvních stran se ve vztahu k těmto Výzvám budou i 
nadále řídit ujednáními smluvních stran uvedenými v Dohodě, a to bez ohledu na její 
předčasné ukončení.

9. V případě zániku Dohody odstoupením od Dohody nejsou smluvní strany povinny si vrátit 
plnění, které si vzájemně poskytly na základě již řádně splněných Výzev. Vrací-li plnění 
smluvní strana, která oprávněně odstoupila od Dohody, má tato smluvní strana nárok na 
náhradu nákladů s tím spojených.

10. Ukončením Dohody nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu, nároky 
vyplývající z uplatnění práv na smluvní pokutu a zaplacení úroků z prodlení, jakož i ostatní 
práva a povinnosti založené Dohodou, které mají podle zákona nebo Dohody trvat i po 
jejím zrušení.

11. Kupující je oprávněn zrušit Výzvu, byť i jen ve vztahu k nedodané části Fólií, v případě, 
že Prodávající bude v prodlení s dodáním Fólií (nebo jejich části) ve lhůtě dle čl. IV. 
odst. 8. Dohody o více jak 5 pracovních dnů.

XII.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o Dohodě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat 
i při plnění Dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, ani nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 
právních předpisů.

10



4I1S¥?

3. Kupující za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající z Dohody výslovně neupravené se řídí právními předpisy 
České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

2. Veškeré spory vzniklé z Dohody, které se nepodaří přednostně vyřešit smírně, budou 
rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním 
řádem, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dohoda může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. Případné 
změny Dohody se budou sjednávat v podobě písemných dodatků k Dohodě. Navrhne-li 
některá smluvní strana změnu Dohody, je druhá smluvní strana povinna se k takovému 
návrhu vyjádřit nej později do patnácti dnů ode dne doručení návrhu. Smluvní strany berou 
na vědomí, že změny Dohody je možno sjednat pouze za podmínek stanovených právními 
předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

4. Prodávající bere na vědomí, že Kupující bude postupovat v souladu se svými povinnostmi 
stanovenými v § 219 Zákona o zadávání VZ, tedy uveřejní na svém profilu zadavatele 
údaje a dokumenty, k jejichž uveřejnění je dle zmíněného ustanovení povinen. Prodávající 
souhlasí s uveřejněním Dohody a výše skutečně uhrazené ceny na základě Dohody. Dále 
Prodávající bere na vědomí, že Kupující bude postupovat v souladu s povinnostmi 
stanovenými dle Zákona o registru smluv a uveřejní Dohodu v registru smluv.

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně změnit, 
a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. Změna je 
účinná okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

6. Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou z nich.

7. Smluvní strany prohlašují, že Dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah 
Dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření Dohody rozhodující.

Nedílnou součástí Dohody je tato příloha:
Příloha č. 1 Dohody - Cenová nabídka

V Hradci Králové, dne:.................... Ve Dvoře Králové nad Labem, dne: 28.2.2022

11

http://www.lesycr.cz


LESY ČESKÉ REPUBLIKY/, S,P.

funkce

Za Prodávají

Ing. Jiří Hlavatý 
člen správní rady 

JUTA a.s.

12



Příloha č. 1 Rámcové dohody- Cenová nabídka

Veřejná zakázka: Dodávky plachet pro fumigaci (rámcová dohoda)

Dodavatel: JUTÁa.s,
IČO: 45534187

CENÍK PLACHET
V tabulce doplňte jednotkové nabídkové ceny do všech žlutě podbarvených polí.

■ :;Rozměry; v metrech^
(šířka x délka)

Tloušťka (mm) Materiál a požadované vlastnosti

Předpokládaný počet 
kusů odebraných na 

základě rámcové 
dohody

Jednotková nabídková cena 
(Kč bez DPH/ks)

Celkem za položku 
(Kč bez DPH)

10x50 0,12-0,15
polyethylen, UV stabilita a mechanická odolnost 
proti nepříznivým povětrnostním vlivům min. 10 

::: týdnů,mesvařováná;fp|fev :
215 2 530,00 543 950,00

18x50 0,12-0,15
:polyěťhýÍen,:UVstabilita anhéCKánická odoÍndst;: 
proti nepříznivým povětrnostním vlivům min. 10 

I: týdn tt, Pesvářovaná fólie i lil
225 4 728,00 1 063 800,00

8x25 0,12-0,15
polyethylen, UV stabilita a meehanickáodolnost 
proti nepříznivým povětrnostním.vlivům min. 10 

týdnů, nesvařovaná fólie
95 1 012,00 96 140,00

14x25 0,12-0,15
polyethylen, UV stabilita ia rnechaniclíá odolnost 
proti: nepříznivým; pbvětrnosťhímrvIivůmmín.lO 

týdnů, nesvařovaná fólie :
85 1 771,00 150 535,00

Celková nabídková cena 
(Kč bez DPH)
předmět hodnocení nabídek

1 854 425,00



prnona c. z vyzvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Název veřejné zakázky: „ Dodávky plachet pro fumigaci (rámcová dohoda)" , VZ 099/2022/013 

Dodavatel JUTA a.s, Dukelská 417, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČO: 45534187 čestně prohlašuje, že:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením tohoto výběrového řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin1 ani obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele,

• má-li dodavatel statutární orgán, pak prohlašuje, že tuto podmínku splňuje zároveň též každý člen jeho 
statutárního orgánu a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, taktéž každý člen jejího 
statutárního orgánu a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele,

• je-li dodavatel pobočkou závodu tuzemské právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat osoby podle 
předchozího bodu a vedoucí pobočky závodu,

• je-li dodavatel pobočkou závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu;

b) nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;

c) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném ani na penále na veřejné zdravotní 
pojištění;

d) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném ani na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) není v likvidaci2, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku3, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu4, ani není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele;

f) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (tj. 
člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

g) poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, 
ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

/
Ve Dvoře Králové nad Labem

Dne 28.2.2022_______ 

1 a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,
b) trestný čin obchodování s lidmi,
c) trestný činy proti majetku [1. podvod, 2. úvěrový podvod, 3. dotační podvod, 4. podílnictví, 5. podílnictví z nedbalosti, 6. legalizace 
výnosů z trestné činnosti, 7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti],
d) tyto trestné činy hospodářské [1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, 
při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 4. pletichy při veřejné dražbě, 5. 
poškození finančních zájmů Evropské unie],
e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných [1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 2. 
trestné činy úředních osob, 3. úplatkářství, 4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci]
K zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.
2 § 187 občanského zákoníku.
3 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.
4 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a 
některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů.



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 18.2.2022 v 12:27:47. EPVid:uEWylL3PAHswflN50SZxTw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl B, vložka 571
Datum vzniku a zápisu: 1. května 1992
Spisová značka: B 571 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: JUTA a.s.
Sídlo: Dukelská 417, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Doručovací číslo: 544 15
Identifikační číslo: 455 34 187
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
Truhlářství, podlahářství
Obráběčství
Zámečnictví, nástrojařství
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Hostinská činnost
Výroba elektřiny

Správní rada:
předseda správní 
rady:

■■

Den vzniku funkce: 15. března 2021
Den vzniku členství: 15. března 2021

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje navenek předseda správní rady samostatně.

Jediný akcionář:
I

Akcie:
1 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 343 589 000,- 
Kč

Základní kapitál: 343 589 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Zakladatel splatil 100% základního jmění společnosti, které je představováno 
cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku uvedeného v zakladatelské 
listině. Ocenění tohoto majetku je obsaženo ve schváleném privatizačním 
projektu státního podniku JUTA, Dvůr Králové nad Labem, s.p..

Údaje platné ke dni: 18. února 2022 03:45 1/2



oddíl B, vložka 571

Založení společnosti:
Akciová společnost byla založena podle par. 172 Obchodního zákoníku. Jediným 
zakladatelem společnosti je Fond národního majetku České republiky se sídlem 
v Praze 1, Gorkého náměstí 32, na který přešel majetek státního podniku ve 
smyslu par. 11 odst. 3 zák. č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu 
na jiné osoby.______________________________________________________
Na základě usnesení valných hromad ze dne 7.6.1999 společností JUTAPLAST, 
a.s. a JUTA a.s. se společnost JUTAPLAST, a.s. se sídlem Dvůr Králové n. L., 
Dukelská 417, IČ: 25 28 83 34 ke dni 8.7.1999 sloučila se společností JUTA a.s. 
Mimořádná valná hromada konaná dne 9.8.2005 přijala toto usnesení:
Mimořádná valná hromada určuje, že hlavním akcionářem společnosti j

 který je vlastníkem akcií 
společnosti JUTA a.s., a to 339.814 (třistatřicetdevěttisícosmsetčtrnáct) kusy 
akcií na majitele o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč v listinné podobě každá, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota činí 98,901 % (slovy: devadesátosmcelých 
adevadesátsetin procenta) jejího základního kapitálu. Skutečnost, že

je osvědčena předložením 
akcií, čestným prohlášením, kupními smlouvami a dalšími doklady, na základě 
kterých nabyl vlastnictví výše uvedených akcií.
Mimořádná valná hromada rozhodla v souladu s ust. § 183 i) odst. 1 zák. č. 
513/91 Sb., obchod, zákoník v platném znění o přechodu všech akcií společnosti 
JUTA a.s., ve vlastnictví ostatních akcionářů společnosti JUTA a.s. na Jiřího 
Hlavatého, bytem Bezručova 1447, Dvůr Králové n.L., a to za protiplnění, které 
za 1 (jednu) akcii o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (jedentisíckorun českých), činí 
3.971,- Kč (třitisícedevětsetsedmdesátjednakorun českých). Přiměřenost výše 
protiplnění je doložena znaleckým posudkem vypracovaným znalcem 

u CSc. ze dne 8.7.2005, č. 214-29/05. Hlavní akcionář 
 poskytne protiplnění vlastníkům vykoupených akcií společnosti 

JUTA a.s. či oprávněným zástavním věřitelům bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne předání akcií zmocněnci, kterým 
je společnost EFEKTA KONSULTING a.s. se sídlem Erbenova 312/1, Brno, Tel.: 
545544240.

Údaje platné ke dni: 18. února 2022 03:45 2/2



Městský úřad Dvůr Králové nad Labem
odbor obecní živnostenský úřad
544 17 Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 38

Č.j.: MUDK-OŽÚ/14333-2022/ta
Sp. značka: 4356-2022

Výpis z živnostenského rejstříku
Výpis obsahuje údaje dle § 60 odst. 5 písrn. a) živnostenského zákona

Obchodní firma: JUTA a.s.
Adresa sídla: Dukelská 417, 544 01, Dvůr Králové nad Labem
Identifikační číslo osoby: 45534187

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství
Vznik oprávnění: 03.12.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 2 
Předmět podnikání: Obráběčství
Vznik oprávnění: 17.12.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3
Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství
Vznik oprávnění: 17.12.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 4
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení 
Vznik oprávnění: 01.12.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 5
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Vznik oprávnění: 15.04.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

IDRZP: 1855386
Číslo případu: 361001/U2022/268/Ta ZIV 2.0p092/1020 VYP 0247/032Strana 1



Živnostenské oprávnění č. 6
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků

Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů 
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Výroba plastových a pryžových výrobků 
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Výroba strojů a zařízení 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Poskytování technických služeb 

Vznik oprávnění: 01.10.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 7
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně 
řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 

Vznik oprávnění: 24.11.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 8
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Vznik oprávnění: 03.06.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Dvůr Králové nad Labem

ve Dvoře Králové nad Labem dne 14.02.2022

Strana 2 ZIV 2.0p092/1020 VYP 0247/032



•š'

•LEirianciaf-vúraa: ve "Dvoře 'Králové nad, .Labem 
listopadů 29Z.9'"-

5,4 i'-; -oá • DVŮPl ■>' KRYLOVÉ ■. HAD ' LABEM 
;Čj;:2.6:'l-8'l/:04:/-2 69.9?0/35.50 ' 
Vyřizuje iJ-Jlíícková Hana ’ •;
•Telefon: •. "'4.99.'3'QI' 34 Ó ■’ "'linka:
Pax--. :.:í'499'::-30i 3 98.

2.34 0- 
£- dveří: 10S

Ve •Dvoíe Králově 
dne 03.05.2004

v'k;;- DáňóVý.subjekt-..:;,: ':i-

'if.JXITA :a:-s. '4'-- : •• .
iÍF£k&é-lsfcšv4Í7\L,.i;' ■■ ■
1: 544'i'DVŮR-KRŽLQVÉ. MM)■ LAB3f

J

O- S.VÍBČEHÍ 
. ..'.o' registraci

11 a 12' zákona.<5,337/1392 .5tv, o 'správě daní '■ 
P°^®3Š3,cÍi ■■.předpisů {dále. jen Jzákon. o správě 

j &tfei:'u.>^o-trá ‘ uvedeného správce daně -zaregistrován-s účinností
01 .:'pi.Í9S3’.:póé:-tímto. .daňovým identifikačním čislemr.:

.L-Mčfů :Cg455341S7 ' .i' ■ ■/ :' i. .'■■•. - ' ■' •

■■■^?'illir'i'vy'ViiV'i,ÍS^Č3sně.:.s:einkonStij-e platnost Osvědčení -b.;registraci ' '
;i:iisj .ý14/23/R.; ze. dne . 15.05.. 1995. ' •.- ■': '■...'. • '.. ’

' ;S-ioě^:ť::r'lj-a^oidle-"'§".3^:.;.zákona' 5.588/1992-• Sk"dani z přidaná ■ ••
:ípp2diJšlčÍJL:'’. přepisů, a podle •§• lii bodu 3 zákona - 

^-q-jGfeáii." ^/přidaiié hodnoty/- ve zněni. pozdějších•• píeďpisá—
,y:. V ;..■; — ./. '.;. .

'::yvŮSytS'''yííi:í^íift5:ll'.v/!:ífv.;:"í3íštséiii/datiě’.. z/přldané hodnoty '■ •./L...•••’ ■'■
1?Š3^. ■•> '.';.-. ■. / ,'V- /s--měsíčním.'.zdaňovacím-.obdobím’■

v/-HBai5OTé'''rMěíítíÍf-iMfihx--''člsXo.,; \mtisíte'" .uvádět vfi.věeeb'- mrí-naděch- knmimiVarre»

:L:Ůi:^PĚ#-%ip.:'..daně/;ír::i.p'oiti.Iij:te v.j-atoa'- variabilního '• symbolu část'tohoto čísla

.týkající ■..''•se/'Vaší; registracef - jste .povinen oznámit ■ 
• <5o 151 dnů'óde dne, - kdy • nastaly {£ 33 pdst. 7

,i:h;ÍŮ^.^í^>hysprayehdaáí');i Í. .. .. ; . -.. .
v/iVižrp.íi//a''iij5';'i:’ . -.: . ;/ .-'■•.?•• - ■ ■ •' • ./■••/ :.;••. : ..■ . .. ..

/sé'.'imže'te-.'. ; Odvolat- do: • 3G.:ůn&...,ode: dné.*..; který" 
je.hů'.'dóruqehíj.'./.písemjiě- nebo 'ústně do -'protokolu u -shora.

Odvolání1 nemá odkladný '■• účinek' ■•. (§---46 • zákona 
.. n' . . ■ '■ ■ /-

.-v " ".

" ,/ ■ ; ' '

• .:

&




